
Zarządzenie Nr 550/II/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie zwołania zebrania mieszkańców sołectwa Kowalki celem wyboru sołtysa  
 
 
    Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zwołuję zebranie mieszkańców w dniu 9 marca 2020 r. o godz. 1700 celem wyboru sołtysa sołectwa 

Kowalki. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Grabowie.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie o zwołaniu zebrania mieszkańców podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń na terenie sołectwa oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Gołdapi.  

 

 

 

Burmistrz Gołdapi 

 
                                                                                                  

/-/ Tomasz Rafał Luto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Róża Popławska 
Sprawdziła: Anna Rawinis 


